log^o Greg^o cū dicit q^o oē qd palpatur ne-
cessē est corumpi.

Postea queritur de
cicatricib^o que in carne xpi apparuerūt vtrum
eas tangēt Thōas. Dicit enī quidā q^o non
tetigit illas: s^o sufficit ei q^o vñs ostendit sibi
illas et obtulit palpandas. Et ad hoc etiā in-
ducit q^o in penultio Jo. nō d^r. Quia tetigi
sti me Thōas credidisti: s^o q^o vidisti me zc.
Un^o v^r q^o viderit tm̄ et nō tetigerit. Sed
otra Leo papa. Quis dubitet a mortuis re-
diisse saluatore^o c^o p^riam agōuit ocul^o. atē
erauerit man^o. digit^o p^rscrutat^o est. ex quo v^r
q^o tetigerit. et si hoc redit qd qre d^r q^o vidi-
sti nō q^o tetigisti. Solo dicim^o q^o Thōas
et vidit et tetigit. sed ad suā fidē sufficit ei
videre. q^o cito n. vidit credidit. vñ de ipso d^r
quia vidisti zc. Quia in visu fuit primum et
sufficiens motinū ad credendū. Quia aut nos
possemus de eo dubitare q^o crediderat i vi-
su tm̄. id tetigit vt nos crederem^o sibi. ergo
vidit solū cicatrices. nobis aut nō solū vidit
sed et tetigit ut nullaten^o dubite^o. Un^o Leo
papa Thō. cū esset scūs et fidelis nō dubita-
uit: s^o ut oēm suspiciōne incredulitatis a no-
bis excluderet suffecit ad fidē p^rptiā vidisse
qd viderat: s^o nobis opat^o est vt tangeret q^o
videbat. Itē querit v^r cicatrices quas
xps seruauit qn̄ ostēdit eas discipulis suis
manserūt in ipso tm̄ ad rps ul^o mansere sint
sp̄ et in ppetuū. Dicit enī Dam^o. q^o tm̄ fm̄ di-
spensationē fuerūt in ipso: s^o qd est fm̄ dispē-
sationē est t^rpale. Itē obr̄ s^r qd sp̄ est at-
testat ei qd fm̄ nām ē. qd enī nāle est semp̄
d^r manere. Ergo qd nō est nāle nō sp̄ mane-
bit. s^o hi^o cicatrices nāles nō sunt. nō ergo sp̄
manebūt. Itē Luc^o vlti. Ondit eis man^o et
pedes. Glo. Bede. Cicatrices tūc suauit et i
iudicio seruat^o est. P^rio ad fidē refrecti-
onis astruendā. Deinde vt p nobis p^ri sup-
plicās qle gen^o mortis p hōie ptulerit sep̄
ostendat. Tertio vt sua morte redempti q^o
misericordis sint adiuti. ppositis eiusd^o mor-
tis insinuauit indicis. Postremo vt in iudi-
cio q^o iuste dānarent ipsi. denunciet ostēsa
quā ab illis accepit cicatrice. Si g^o o^o iste
cāe: qre cicatrices seruet vñs t^rpales sunt et
nō extendit effect^o ultra cām: vt q^o nō in per-
petuū: s^o t^rpaliē seruet solū vñs illas cicatri-
ces. Et otra Beda in fine eiusdē glo. nō
ex impō creandi cicatrices suauit: s^o vt in p-

petuū victorie sue circūferat triū: hā^o R^o
de hoc neur^o diffinim^o. s^o tamē de hoc d^r
Aug^o de ciui. dei. q^o si ad decentiā sunt mar-
tyrii iudicia reānebūt sp̄ ad decētā: et ad o-
stendenda signa victorie sp̄. Unde et si alie
cāe que determinant in illa glo. Bede tem-
porales sint. ista tamē sunt ppetuū. s. vltima
Q^o g^o dicit Dam^o q^o fm̄ vis. enationē fue-
rūt in ipso. dicim^o q^o si ad hoc ita est dispen-
satio. tm̄ ista nō opponit^o xitari nāe et ppetu-
itati. sed d^r dispensatio respectū alioz homi-
nū: in quib^o nō esset ita oueniens suari cic-
trices sic in ipso ad circūferendū ppetuū vi-
ctorie triūphū et redemptionis titulū q^o nos
p ista vulnera fideit: qd null^o alioz scōz fecē
Ad hoc qd obr̄ q^o cicatrices iste nō sunt
nāles: et ita nō debuerūt manere in gloria.
dicere possum^o sic oēm est sup^o q^o gloria
tio in xpo nō solū respicit creationis rōem
sed etiā rōem redemptionis. et iō dicim^o q^o
remanebūt. uel remanere poterūt in gloria.